



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE001283	F N ALMEIDA & CIA LTDA - EPP	011103088/0001-30	IMPRESSORA MATRICIAL	30	1.295,00	38.850,00
2017NE001338	OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	11094173/0001-32	REFRIGERADOR, TIPO FRIGOBAR, 127V	5	789,59	3.947,95
2017NE001346	FINO PLAC ETIQUETAS PATRIMONIAIS LTDA - ME	22444979/0001-20	PLAQUETAS PATRIMONIAIS	1	2.600,00	2.600,00
2017NE001351	CONFORTO AMBIENTAL TECNOLOGIA EM DESPOLUIÇÃO	01183525/0001-72	SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO NOS DUTOS DE AR CONDICIONADO DOS EDIFÍCIOS DO TRE-BA	1	48.830,00	48.830,00
2017NE001371	EMBALA TUDO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGEM	13993669/0001-93	FITA ADESIVA SEM IMPRESSÃO	1000	2,15	2.150,00
2017NE001376	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS - ME	03867889/0001-05	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	2000	2,47	4.940,00
2017NE001378	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS - ME	03867889/0001-05	LEITE EM PÓ INTEGRAL	144	10,88	1.566,72
2017NE001397	ORIGINAL CLEAN SOLUÇÕES EM HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL E EQUIP EIRELLI	12868901/0001-89	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAM G	1.000	16,30	16.300,00
2017NE001405	GOVERNET EDITORA LTDA - ME	07316919/0001-38	ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUARIOS	1	8.380,00	8.380,00
2017NE001429	P. L. DO B. GUIMARÃES - PLB PRODUTOS - ME	13729630/0001-43	REFRIGERADOR, TIPO FRIGOBAR, 220V	5	887,06	4.435,30
2017NE001318	V E C SERVICOS DE CLICHERIA LTDA - ME	01487158/0001-09	PLACA EM ALUMÍNIO COMPOSTO	1	371,00	371,00
			PLACA EM ALUMÍNIO COMPOSTO	1	371,00	371,00
			PLACA EM ALUMÍNIO COMPOSTO	1	371,00	371,00
			PLACA EM ALUMÍNIO COMPOSTO	1	371,00	371,00
			PLACA EM PVC EXPANDIDO	5	10,44	52,20
			PLACA EM PVC EXPANDIDO	5	10,99	54,95
2017NE001372	CENTER SPONCHIADO LTDA - EPP	04418934/0001-07	CADEADO 50MM	60	15,49	929,40
			CADEADO 20MM	40	6,30	252,00
2017NE001838	CASSIA COUTINHO LUCAS - EPP	14487450/0001-65	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO COMPLETO	1	31.997,00	31.997,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE001413	F. RIBEIRO BRITO - EPP	19913591/0001-16	COLA EM BASTÃO	1000	0,98	980,00
2017NE001377	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP	08766992/0001-74	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL	2400	3,38	8.112,00
			LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	1200	15,74	18.888,00
2017NE001374	FRAIPACK EMBALAGENS LTDA - EPP	22775055/0001-06	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO	3000	1,64	4.920,00